

# - Pasiin Palstat -

[www.pasikallio.com/pasinpallat](http://www.pasikallio.com/pasinpallat) [www.facebook.com/groups/pasinpallat](http://www.facebook.com/groups/pasinpallat)  
Tilaukset: [www.bit.ly/3g87Q8C](http://www.bit.ly/3g87Q8C) Sähköposti: [pasinpallat@studiotuote.com](mailto:pasinpallat@studiotuote.com)

- Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Juuri se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. -

**KUUNTELE LUETTUNA:** [http://www.pasikallio.com/pasinpallat/aani/20-2024-Kuuntele\\_PP.wav](http://www.pasikallio.com/pasinpallat/aani/20-2024-Kuuntele_PP.wav)

## JEESUS RATSASTAA JERUSALEMIIN

Kun he lähestyivät Jerusalemiä ja saapuivat Beetfageen Öljymäelle, Jeesus lähetti edeltä kaksi opetuslasta ja sanoi heille: *"Menkää edessänne olevaan kylään, niin te löydätte heti aasintamman kiinni sidottuna ja varsan sen kanssa. Päästäkää ne irti ja tuokaa minulle. Jos joku sanoo teille jotakin, vastatkaa, että Herra tarvitsee niitä mutta lähettää ne pian takaisin."* Tämä tapahtui, jotta toteutuisi profeetan kautta puhuttu sana: *"Sanokaa tytär Siionille: Katso, sinun kuninkaasi tulee luoksesi nöyränä ratsastaen aasilla, työjuhdan varsalla."* Opetuslapset menivät ja tekivät niin kuin Jeesus oli heitä käskenyt. He toivat aasintamman varsoineen, panivat niiden selkään vaatteitaan, ja Hän istuutui niiden päälle. Suurin osa kansasta levitti tielle vaatteitaan, toiset taas katkoivat puista oksia ja levittivät niitä tielle. Kansanjoukot, jotka kulkivat Hänen edellään, ja ne, jotka seurasivat Häntä, huusivat: *"Hoosianna Daavidin Pojalle! Siunattu olkoon Hän, joka tulee Herran nimessä! Hoosianna korkeuksissa!"* Kun Hän tuli Jerusalemiin, koko kaupunki joutui kuohuksiin ja kyseli: *"Kuka Hän on?"* Kansa vastasi: *"Hän on se profeetta, Jeesus, Galilean Nasaretista."*

<https://www.bible.com/fi/bible/compare/MAT.21.1-11>

Tieto Jeesuksen toiminnasta oli levinnyt kulovalkean tavoin ympäri Israelia ja monet ihmiset odottivat tulevaa Kuningasta. He eivät vain ymmärtäneet vielä, millainen Kuningas Jeesus todellisuudessa tulisi olemaan.

Ylipappien, kirjanoppineiden ja fariseusten toiminnasta huolimatta kansassa osa uskalsi osoittaa kunnioitusta Jeesukselle. Toiset ymmärsivät, ettei Jeesuksen toiminta ja teot voineet olla vääriä. Jumalan valtakunta oli tullut heidän luokseen.

Toisinaan sijoitan itseni ajatuksissani Raamatun kertomuksen keskelle ja mietin, mihin porukkaan minä kuuluisin siellä. Mitä valintoja tekisin oikeaoppineisuuteni ja oman ymmärrykseni varassa? Teenkö yhä edelleen samanlaisia päätöksiä, luottaen vain omaan ymmärrykseeni? *Haluaisin nähdä itseni ottamassa vastaan SUURTA KUNINGASTA! Kunpa minäkin olisin iloitsemassa suuresti Jeesuksen saapumisesta kaupunkiin!*

Jeesus tahtoi osoittaa nöyryyttä ja pienuutta ratsastaessaan aasin tammalla. Olisikin tärkeää oppia Jumalan valtakunnan periaatteista se, ettei meidänkään tule korottaa itseämme korkeaan asemaan - korscheillen ja luoden mahtipontista ihmispalvontakulttuuria itsemme ja ajamamme ideologian ympärille. Nöyryys on ainut ja toimiva toimintatapa Jumalan valtakunnassa.

Koko kaupunki joutui kuohuksiin Jeesukselle osoitetun kunnian ja ilohuutojen vuoksi. Vaikka he tiesivät, kuka Jeesus oli, heitä hämmensi se suuri kunnia mitä Jeesukselle osoitettiin. Kuka Hän todella oli? Tulisiko Hänestä Kuningas, vapahtaja, joka johtaisi Israelin vapauteen Rooman vallan alaisuudesta? Mitä Jeesuksen toiminnasta seuraisi? Mitä tulee tapahtumaan? Varmasti ihmiset miettivät ja pelkäsivät sitäkin, että syntynyt kiihko saattaisi herättää Roomalaisten mielenkiinnon ja puuttumisen asioiden kulkuun. He voisivat rajoittaa yhä enemmän heidän elämänsä ja olemista Israelissa.

Israelissa oli suuri joukko ihmisiä, joille oli syntynyt sydämeen usko Jeesukseen. He huusivat: *"Hoosianna Daavidin Pojalle! Siunattu olkoon Hän, joka tulee Herran nimessä! Hoosianna korkeuksissa!"* - Tämä ylistys Jumalan Pojalle kaikukoon myös meidän huulillamme - meidän, jotka odotamme Jeesusta takaisinpalaavaksi maanpäälle. Hän on se profeetta, Jeesus, Galilean Nasaretista - ja Hän tulee noutamaan omansa kirkkauteen! - Se hetki on lähellä. Olkaamme valmiit ja valvokaamme joka hetki, odottaen Häntä. - *Jeesus tulee pian!*

### **Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä?**

- *Jeesuksen oppi sisältää nöyryyttä*
- *Oletko sinä ylistämässä Jeesusta, vai vastustatko Hänen oppiaan?*
- *Oletko ottamassa Jeesusta vastaan, kun Hän palaa takaisin?*

[\*Tarkempi käännös, esim. [Raamattu Kansalle](#)]



# Pasin Palstat – tekstit



"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

---

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

[www.pasikallio.com](http://www.pasikallio.com)

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat)

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

[pasinpalstat@studiotuote.com](mailto:pasinpalstat@studiotuote.com)